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Brytyjska eurodeputowana Janice Atkinson ostrzega, że pakt
ONZ w sprawie migracji doprowadzi w ciągu najbliższych 6 lat
do zalania Europy 59 milionami nowych migrantów.

Dokument nie jest prawnie wiążący, ale rządy będą pod presją,
by  podążać  za  jego  wskazaniami.  Liczne  kraje  w  tym  Stany
Zjednoczone i Węgry oświadczyły, że odmówią podpisania paktu.
„Jeśli uważasz, że kontrolujesz swoje granice, to pomyśl raz
jeszcze” – powiedziała Atkinson dodając, że „Ten pakt popiera
cele UE i ONZ, by do 2025 roku zalać nasze kraje 59 milionami
imigrantów… jedynie w 6 lat.”

Atkinson wyjaśniła źródło nowego paktu: deklarację z 2000 r.,
w której stwierdzono, że ludność etniczna Europy malała i
„wymagała  zatem  wymiany”.  To  stwierdzenie  zostało  dawno
obalone  przez  liczby  bezrobotnych  wśród  ludzi  młodych  w
niektórych europejskich krajach, które wynoszą 50% lub więcej.
Również wielu nowych imigrantów jest „bezrobotnych”, a według
Atkinson tylko około 13% obecnie pracuje.

Eurodeputowana zaatakowała brytyjską premier Theresę May za
obietnicę  przejęcia  kontroli  nad  brytyjskimi  granicami  za
pośrednictwem  Brexitu,  przy  jednoczesnym  planowaniu,  by  w
przyszłym miesiącu podpisać pakt migracyjny ONZ. „Pamiętaj –
ONZ i globaliści chcą do 2025 roku zalać nasz kontynent 59
milionami  migrantów”  –  podkreśliła  Atkinson  dodając,  że
dokument  ONZ  określił  masową  imigrację  jako  „nieuniknioną,
pożądaną i konieczną”.

Ostrzegając,  że  plan  doprowadzi  do  zniszczenia  „kultury  i
tożsamości” krajów europejskich, Atkinson wskazała również, że
pakt  może  prowadzić  do  wprowadzenia  przepisów  dotyczących
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nienawiści,  które  sprawią,  że  używanie  terminu  „nielegalni
migranci” stanie się nielegalne i karzą zastępować je słowem
„nieregulowani migranci”.

„Używanie  realnego  języka  będzie  nielegalne”  –  ostrzegła
Atkinson, dodając, że obywatele Europy mogą „pożegnać się z
demokracją i swoim stylem życia”, chyba że zażądają od swoich
przywódców odmowy podpisania dokumentu.

Obawy posłów w odniesieniu do policyjnych działań językowych
podziela holenderski eurodeputowany Marcel de Graaff, który
powiedział,  że  pakt  będzie  przygotowywał  fundament  pod
kryminalizację krytyki masowej imigracji jako mowy nienawiści.
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